招 标 公 告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》等规定，嘉兴职业技术学院现就纺艺分院服装实训基地设备搬迁项目进行招标，欢迎市内符合资格要求的企业来我校参加投标。
一、项目名称：嘉兴职业技术学院纺艺分院服装实训基地设备搬迁项目。
二、采购方式：询价
三、项目完成时间：从合同签定之日起10天内完工

四、合格投标人的资格要求：
1、企业目前经营状况良好，并具抗风险能力。

3、具备相应等级的技术力量，并具有一定经济实力。
五、领取招标文件时应提供以下资料（复印件需加盖单位公章）：
1、经有关部门年检通过的企业法人营业执照副本及复印件；
2、拟派项目经理，报名时带原件及复印件；
3、报名人身份证及企业法人授权书。

六、投标截止时间和地点：
投标人应于2014年7月25日10：00时前将投标文件密封送交到嘉兴职业技术学院行政楼112室 吴老师 收，逾期送达作无效标处理。
七、业务咨询：
业务联系人：丰主任、顾院长、吴老师   联系电话：0573-89978321/8125
十一、质疑及投诉：
投标人如认为采购过程或采购结果的产生过程存在违法行为，使自身的合法权益受到损害的，可以在知道或者应知权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向招标采购单位提出质疑。

业务监管及投诉受理单位：嘉兴职业技术学院纪检委  电话：0573—82751168
 嘉兴职业技术学院后勤与设备管理处
2014年7月21日
嘉兴职业技术学院纺艺分院服装实训基地设备搬迁项目招标内容
一、搬迁任务

1．嘉兴市公共实训中心：以服装版块为主，原有本服装专业版块部分设备搬迁至新建嘉兴市公共实训中心并进行安装调试。

2．十二号楼实训中心：以服装版块为主，搬迁出的设备按照规划进行安装调试。

二、设备搬迁与要求

用电、用水，地面结构等均参照已有设计方案进行建设与验收。各位责任人按以下要求，以确保有序、安全、高效、标准、规范。

1、嘉兴市公共实训中心特种机工艺室和加工区域搬迁、摆放位置的规划等：由廖丽芳负责搬迁、缪晓燕协助。

2、 嘉兴市公共实训中心电脑机房区域摆放位置的规划与新购设备的安装等：由彭颢善负责搬迁、赵绮协助，联系设备供应商负责搬迁与安装，注意设备插座、设备间距及其它附属设施。

3、 嘉兴市公共实训中心三维扫描工作室摆放位置的规划与新购设备的安装等：由张雪芳负责搬迁、罗晓菊协助，联系设备供应商负责搬迁与安装，注意设备插座、设备间距及其它附属设施。

4、 嘉兴市公共实训中心服装一体化工艺仿真实训区摆放位置的规划与新购设备的安装等：由陈泓负责搬迁、王琴华、杨隽颖协助，联系设备供应商负责搬迁与安装，注意设备插座、设备间距及其它附属设施。

5、 嘉兴市公共实训中心服装模板设计与制作区（原定）摆放位置的规划与新购设备的安装等：由李春暖负责，联系设备供应商负责搬迁与安装，注意设备插座、设备间距及其它附属设施。

三、搬迁具体时间与安排

	时间
	搬迁内容
	负责人与组员
	12号楼（原地）
	搬至公共实训中心（特种机室）
	协调

	待定
	大白扣机2台
	廖丽芳、缪晓燕
	（109室）缪晓燕
	廖丽芳
	教

研

室

	撬边机 1台
	廖丽芳、缪晓燕
	（109室）缪晓燕
	廖丽芳

	12#216室内的读图仪、切割机、绘图仪 3台
	廖丽芳、缪晓燕
	（216室）缪晓燕
	廖丽芳

	开袋机 1台
	廖丽芳、缪晓燕
	（110室）缪晓燕
	廖丽芳

	圆头锁眼机1台
	廖丽芳、缪晓燕
	（109室）缪晓燕
	廖丽芳

	平头锁眼机1台
	廖丽芳、缪晓燕
	（109室）缪晓燕
	廖丽芳

	套结机1台
	廖丽芳、缪晓燕
	（109室）缪晓燕
	廖丽芳

	四针/八针机 各1台
	廖丽芳、缪晓燕
	（109室）缪晓燕
	廖丽芳

	9米长的裁床搬迁与安装
	廖丽芳、缪晓燕
	（212室）缪晓燕
	廖丽芳

四、注意事项

1、在搬迁过程中，要服从中心的统一安排，特别要服从中心的临时工作安排。

2、负责任人要认真核对装车物品清单。

3、负责任人要监督装卸人员做到轻装轻下，避免仪器、药品损失。

4、在整个搬迁过程中要高度负责，服从安排，遵守规则，确保人身安全，杜绝人为事故，做到平安搬迁。

5、出现意外后要及时和领导联系，并根据情况采取相应措施。

6、搬迁结束后，负责人要对设备进行一次核实工作。